
 

区 分

委 託 概 要 一式

開 札 日

落 札 者 名

期 間 ～

契 約 金 額 - （うち消費税相当額 ¥269,000 )

一般競争入札
に参加するも
のに必要な資
格

入札参加者及
び入札金額

別紙

そ の 他

契 約 日 の 翌 日 令 和 5 年 3 月 23 日

¥2,959,000

株式会社間瀬コンサルタント京都営業所

入札に参加するために必要な資格は、町の一般競争（指名
競争）入札参加資格者名簿に登載されており、入札公告共
通事項１のほか、次の要件を満たすこと。
（１）井手町入札参加資格登録業種 　建設コンサルタント
「都市計画及び地方計画」
（２）営業所所在地　京都市以南（京都、乙訓、山城北、
山城南土木事務所管内）に本社または営業所があること。
（３）配置予定管理技術者　３か月以上継続して雇用され
ている次のいずれかの資格を有する者。技術士（建設部門
「都市及び地方計画）、ＲＣＣＭ（「都市計画及び地方計
画」）、１級建築士及び２級建築士、管理技術者と照査技
術者の兼務は認めない。
（４）配置予定照査技術者　３か月以上継続して雇用され
ている次のいずれかの資格を有する者。技術士（建設部門
「都市及び地方計画）、ＲＣＣＭ（「都市計画及び地方計
画」）、１級建築士及び２級建築士、管理技術者と照査技
術者の兼務は認めない。
（５）業務実績　平成２９年度以降、地方公共団体におい
て公営住宅等長寿命化計画策定業務の元請として業務実績
を有する者。
（６）その他条件　井手町電子入札システムにて応札でき
る者。

公営住宅等長寿命化計画改訂

　委　託　入　札　概　要　報　告

同和・人権政策課

内　　　　　　容

委 託 名
４長改委第１号
井手町公営住宅等長寿命化計画改訂業務委託

令和4年6月17日

取締役所長　西島　文朗



コンサル入札結果詳細情報  

 案件情報 

 案件番号  6030202200000901 

 調達機関(部局・事務所)  井手町 建設課 

 案件名称  4 長改委第 1 号 井手町公営住宅等長寿命化計画改訂業務委託  

 工事場所  綴喜郡井手町地内 

 入札方式  一般競争入札 

 種別  建築関係建設コンサルタント 

 工期  令和 5 年 3 月 23 日 

 予定価格（税込）  3,778,500 円 （入札書比較価格：3,435,000 円 ） 

 調査基準・最低制限価格なし   0 円 （入札書比較価格：0 円 ） 

 紙・電子区分  電子入札 

 開札執行日時  令和 4 年 06 月 17 日 午後 02 時 00 分 

 落札業者名  （株）間瀬コンサルタント 

 落札金額(税込)  2,959,000 円 （入札書記載金額：2,690,000 円 ） 

 入札執行回数  1 回 

 備考   

 

※入札の経過情報です。 

経過情報  

No. 業者名称 入札金額 1 回目 摘要 

1 （株）間瀬コンサルタント 2,690,000 円 落札  

2 （株）パスコ 2,800,000 円   

3 国際航業（株） 2,880,000 円   

4 （株）地域計画建築研究所 3,410,000 円   

5 （株）サンワコン - 辞退  

 


